
Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad 
náměstí 7, 285 21 Zbraslavice                                               tel./fax 327591411 

 
 
Č.j: 176/2011 - 2.Výst Zbraslavice, dne: 12.9.2011 
Vyřizuje: Jan Jursík  
E-mail: stavebni@obeczbraslavice.cz  
Telefon: 327591411 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  

O Z N Á M E N Í  
O ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY A POZVÁNÍ K 

VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 
 
 Dne 6.9.2011 podal: SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s. (IČ - 25261282), Zbraslavice 
331, 285 21  Zbraslavice na základě plné moci zastoupený: CR PROJECT s.r.o. Pod Borkem 
319, 293 01 Mladá Boleslav žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: III/3367 Obora 
Čihadlo - přechod pro zvěř na pozemcích: pozemkové parcely parcelní číslo KN 1687/2 (silnice), 
KN 1299/5 (lesní pozemek), PK 1349/1 a 1298/1 (trvalý travní porost)  v kat. území Zbraslavice. 
Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení o umístění stavby. 
  

Předmětem projektové dokumentace je výstavba mostního objektu umístěného v silnici 
III/3367, poblíž Zbraslavic, ve směru na Čestín. Stavba se nachází přibližně 680 m od Zbraslavic 
a 185 m od kolejí železniční dopravy.                                                                                                                                         
Silniční mostek bude sloužit jako přechod pro zvěř a podjezd pro zemědělskou techniku.                            
Díky stavbě mostu v komunikaci dojde k rekonstrukci celého silničního tělesa, kde dojde 
k rozšíření vozovky, výškovému a sklonovému přeuspořádání vozovky. 
 
SO.101 – Komunikace - silnice III/3367 bude rekonstruována v úseku dlouhém 51,54 m z důvodu 
výstavby nového mostu, který bude součástí této silnice. Rekonstrukce je vztažena na celé 
silniční těleso a bude navržena pro kategorii S 6,5/50. Vozovka je navržena jako dvoupruhová, 
obousměrná s šířkou jízdních pruhů 2,75 m. Nezpevněné krajnice jsou po obou stranách v šířce 
1,5 m a obsahují ocelová silniční svodidla jednostranná, která se budou napojovat na svodidla 
mostní zábradelní. Zbylý prostor za krajnicemi bude vysvahován s napojením na stávající terén. 
SO.240 – Mostní objekt – nový most bude navržen na šířkové uspořádání S 7,5/50 bez chodníku a 
bez rozšíření. Podjezdný profil pod mostem bude vytvořen na velikost 4,0 x 3,0 m (šířka x 
výška). Tato hodnota odpovídá velikosti pro průchod zvěře a základní podjezd lesní 
mechanizace.  
SO.421 – Přeložky sdělovacích vedení – O2 - stavba se týká nadzemního vedení sítě 
elektronických komunikací společnosti Telefonica O2, a.s. Toto vedení je tvořeno jedním 
samonosným kabelem 3xNx0,4. Kabel je zavěšen na sloupových podpěrách, které jsou umístěny 
podél pravé strany komunikace směřující ze Zbraslavic k železničnímu přejezdu a dále do 
Chotěměřic. Bude třeba přeložit stávající sloup se vzpěrou, který zasahuje do místa uvažované 
stavby dále od nově zbudované vozovky.  Vzhledem ke svažujícímu se terénu podél vozovky, je 
třeba použít nový sloup o výšce 8 m. Nový sloup je třeba připevnit na betonovou patku. Původní 
sloup se vzpěrou bude zdemontován. Z důvodu mírného prodloužení celkové kabelové trasy 
nebude délka stávajícího kabelu dostačující, a proto bude stávající kabel vypojen ze spojky 
HSU, která je umístěna na vedlejším sloupu (od sloupu překládaného blíže k železniční trati) a 

 



bude zkrácen a ukončen v nové spojce HSU na novém překládaném sloupu. Mezi obě spojky 
HSU bude vložen nový závěsný kabel 3xNx0,4 o délce cca 55 m.    
  
 
 Obecní úřad Zbraslavice,stavební úřad, jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 písm. g) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "stavební zákon"), oznamuje v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení 
územního řízení o umístění stavby a současně nařizuje veřejné ústní jednání spojené s ohledáním na 
místě na den 
 

14.10.2011 (pátek) v 10:00 hodin. 
                                                 Místo konání: na Obecním úřadu ve Zbraslavicích. 
 

Do podkladů rozhodnutí mohou účastníci řízení nahlédnout u Obecního úřadu Zbraslavice, 
stavebního úřadu (návštěvní dny: pondělí - pátek  7:00 - 15:30) a při ústním jednání. Nechá-li se 
některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení  a připomínky veřejnosti musí 
být uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto.  
  

Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního 
rozhodnutí, byla bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na 
vhodném veřejně přístupném místě (u vstupu na pozemek), a to do doby veřejného ústního 
jednání. Součástí informace je i grafické vyjádření záměru, popřípadě jiný podklad, z něhož lze 
usuzovat na architektonickou a urbanistickou podobu záměru a na jeho vliv na okolí. Pokud 
žadatel uvedenou povinnost nesplní, stavební úřad nařídí opakované veřejné ústní jednání. 

 
Účastník řízení nebo jeho zástupce je v souladu s ustanovením § 36 odst. 4 zákona č. 500/2004 

Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") povinen předložit na výzvu 
oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou 
listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě 
bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující 
správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 
Případně je třeba dále předložit doklad opravňující k jednání za právnickou osobu. 

Účastník řízení může podle § 14 odst. 2 správního řádu namítat podjatost úřední osoby, 
jakmile se o ní dozví. K námitce se nepřihlédne, pokud účastník řízení o důvodu vyloučení 
prokazatelně věděl, ale bez zbytečného odkladu námitku neuplatnil. 
 
Před vydáním rozhodnutí žadatel doloží: 

- doklad o zaplacení správního poplatku ve výši 1000,-- Kč 
- souhlas vodoprávního úřadu podle § 17 odst. l písm. a) vodního zákona 
- vyjádření správce Povodí - Povodí Vltavy s.p.  

 
          
 

Jan Jursík 
vedoucí stavebního úřadu 

                                                                                                                         
                                                                   otisk razítka 
                                                                                                        elektronicky podepsáno 
  
 
 
R o z d ě l o v n í k  
Účastníci řízení uvedení v § 85 odst. 1 stavebního zákona a dotčené orgány obdrží  jednotlivě: 



 CR PROJECT s.r.o., Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav 
Archeologický ústav AV ČR Praha, Hloušecká 609, 284 01  Kutná Hora 1 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor, U Zastávky 280, 284 03  Kutná 
Hora 3 
Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, dopravní inspektorát, Na Náměti 241, 284 01 
Kutná Hora 1 
Městský úřad odbor životního prostředí, Havlíčkovo náměstí 552, 284 01  Kutná Hora 1 
Městský úřad, odbor dopravy a silničního hospodářství, Havlíčkovo náměstí 552, 284 01  
Kutná Hora 1 
Městský úřad, odbor územního plánování, Havlíčkovo náměstí 552, 284 01  Kutná Hora 1 
Povodí Vltavy, závod Dolní Vltava, státní podnik, Grafická 36, 150 21  Praha 5 
Vojenská ubytovací a stavební správa, Teplého 1899, 530 03  Pardubice 3 (vyjádření  
                                                                                   č.j.7574/10479-ÚP/2010-1420)  
Obec Zbraslavice, Zbraslavice 7, 285 21  Zbraslavice se žádostí o vyvěšení této veřejné 
vyhlášky na úřední   
                                  desce po dobu nejméně 15 dnů. Poslední den této lhůty je dnem oznámení  
   
    

Účastníci řízení uvedení v § 85 odst. 2 stavebního zákona obdrží veřejnou vyhláškou: 
Marie Holíková, Zbraslavice 331, 285 21 Zbraslavice 
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02  Děčín 4 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přísp. org., Zborovská 11, 150 21  Praha 5 
Lesy ČR Oblastní správa toků, Tyršova 1902, 256 01  Benešov u Prahy 1 
Telefónica 02 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 00  Praha 4 
 

Na vědomí: 
SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s., Zbraslavice 331, 285 21  Zbraslavice 
 
 
    

     
 
 
Vyvěšeno dne 13.9.2011                                                         Sejmuto dne……………………. 
Razítko, podpis                                                                        Razítko, podpis 
 
 
 


